
Saimaa Regatta 2020

Racing I

Sij. Pisteet Nimi Kippari Seura Lähtö 1 Lähtö 2 Lähtö 3

1 3 Onyx Matti Ahonen LrPS 1 1 1

2 6 Tatatu II Hannu Viitikko JV 2 2 2

3 10 Vaitiara Kari Porthen JV 3 3 4

4 13 Raffi Fanny Paasikivi RiPS 5 5 3

Racing II

Sij. Pisteet Nimi Kippari Seura Lähtö 1 Lähtö 2 Lähtö 3

1 6 Fenix Panu Kokko RiPS 2 3 1

2 6 Freja Elmer Häyrynen SlPS 3 1 2

3 12 Fatmai Juhani Isotalo LrPS 7 2 3

4 13 Adele Teemu Hietamies LrPS 5 4 4

5 13 Melody Pekka Merelä RiPS 1 6 6

6 14 Cascede Sakari Vento LrPS 4 5 5

7 20 Pohjanakka Eemeli Möller LrPS 6 7 7

8 24 Heili Eetu Peuhkuri LrPS 8 8 8

9 27 Katriina Emilia Pöyry RiPS 9 9 9



Saimaa Regatta LrPS

Iso Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 11:20:00 Reitin pituus: 1,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi
Fin 

rating
Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika

Nop. 

kts

Tas 

nop.

1 Onyx FIN-15077 X-99 0,9852 Matti Ahonen LrPS 11:48:00 00:28:00 0:27:35 2,14 2,18

2 Tatatu FIN-8817 Finngulf 335 0,9609 Hannu Viitikko JVS 11:50:08 00:30:08 0:28:57 1,99 2,07

3 Vaitiara FIN-9384 Swan 371 0,9411 Kari Porthen JVS 12:04:04 00:44:04 0:41:28 1,36 1,45

Raffi FIN-9554 Avnce 365 0,9331 Fanny Paasikivi RiPS DNF

26.7.2020Laskenta aikaa ajalle



Saimaa Regatta LrPS

Pieni Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 11:25:00 Reitin pituus: 1,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi
Fin 

rating
Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika

Nop. 

kts

Tas 

nop.

1 Melody FIN-654 H 0,8261 Pekkä Merelä RiPS 11:59:31 00:34:31 00:28:31 1,74 2,10

2 Fenix FIN-5679 Inferno 26 0,8876 Panu Kokko RiPS 11:57:28 00:32:28 00:28:49 1,85 2,08

3 Freja FIN-67 H 0,8261 Elmer Häyrynen SlPS 12:00:12 00:35:12 00:29:05 1,70 2,06

4 Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8739 Sakari Vento LrPS 12:00:15 00:35:15 00:30:48 1,70 1,95

5 Adele FIN-2458 FE 83 0,8470 Teemu Hietamies LrPS 12:02:23 00:37:23 00:31:40 1,60 1,89

6 Pohjanakka FIN-84 H 0,8261 Eemeli Möller MPS 12:04:15 00:39:15 00:32:25 1,53 1,85

7 Fatmai FIN-527 Botnia 6 0,8713 Tommi Isotalo LrPS 12:03:16 00:38:16 00:33:21 1,57 1,80

8 Heili FIN-645 Botnia 6 0,8862 Eetu Peuhkuri LrPS 12:04:54 00:39:54 00:35:22 1,50 1,70

9 Katriina FIN-1435 Ohlson 29 0,8313 Emilia Pöyry MPS 12:07:45 00:42:45 00:35:32 1,40 1,69

26.7.2020Laskenta aikaa ajalle



Saimaa Regatta LrPS

Iso Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 12:30:00 Reitin pituus: 1,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi
Fin 

rating
Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika

Nop. 

kts

Tas 

nop.

1 Onyx FIN-15077 X-99 0,9852 Matti Ahonen LrPS 12:54:38 00:24:38 0:24:16 2,44 2,47

2 Tatatu FIN-8817 Finngulf 335 0,9609 Hannu Viitikko JVS 13:01:00 00:31:00 0:29:47 1,94 2,01

3 Vaitiara FIN-9384 Swan 371 0,9411 Kari Porthen JVS 13:03:32 00:33:32 0:31:33 1,79 1,90

Raffi FIN-9554 Avnce 365 0,9331 Fanny Paasikivi RiPS DNS

26.7.2020Laskenta aikaa ajalle



Saimaa Regatta LrPS

Pieni Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 12:35:00 Reitin pituus: 1,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi
Fin 

rating
Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika

Nop. 

kts

Tas 

nop.

1 Freja FIN-67 H 0,8261 Elmer Häyrynen SlPS 13:02:41 00:27:41 00:22:52 2,17 2,62

2 Fatmai FIN-527 Botnia 6 0,8713 Tommi Isotalo LrPS 13:01:55 00:26:55 00:23:27 2,23 2,56

3 Fenix FIN-5679 Inferno 26 0,8876 Panu Kokko RiPS 13:01:54 00:26:54 00:23:53 2,23 2,51

4 Adele FIN-2458 FE 83 0,8470 Teemu Hietamies LrPS 13:03:47 00:28:47 00:24:23 2,08 2,46

5 Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8739 Sakari Vento LrPS 13:04:42 00:29:42 00:25:57 2,02 2,31

6 Melody FIN-654 H 0,8261 Pekkä Merelä RiPS 13:06:38 00:31:38 00:26:08 1,90 2,30

7 Pohjanakka FIN-84 H 0,8261 Eemeli Möller MPS 13:06:42 00:31:42 00:26:11 1,89 2,29

8 Heili FIN-645 Botnia 6 0,8862 Eetu Peuhkuri LrPS 13:06:45 00:31:45 00:28:08 1,89 2,13

9 Katriina FIN-1435 Ohlson 29 0,8313 Emilia Pöyry MPS 13:10:46 00:35:46 00:29:44 1,68 2,02

26.7.2020Laskenta aikaa ajalle



Saimaa Regatta LrPS

Iso Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 13:20:00 Reitin pituus: 1,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi
Fin 

rating
Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika

Nop. 

kts

Tas 

nop.

1 Onyx FIN-15077 X-99 0,9852 Matti Ahonen LrPS 13:43:07 00:23:07 0:22:46 2,60 2,63

2 Tatatu FIN-8817 Finngulf 335 0,9609 Hannu Viitikko JVS 13:45:53 00:25:53 0:24:52 2,32 2,41

3 Raffi FIN-9554 Avnce 365 0,9331 Fanny Paasikivi RiPS 13:48:37 00:28:37 0:26:42 2,10 2,25

4 Vaitiara FIN-9384 Swan 371 0,9411 Kari Porthen JVS 13:51:16 00:31:16 0:29:26 1,92 2,04

26.7.2020Laskenta aikaa ajalle



Saimaa Regatta LrPS

Pieni Racing Tuloslista Lähtöaika  klo 13:25:00 Reitin pituus: 1,0 mpk

Sij. Nimi nro Tyyppi
Fin 

rating
Kippari Seura Tuloaika Purj. aika Tas-aika

Nop. 

kts

Tas 

nop.

1 Fenix FIN-5679 Inferno 26 0,8876 Panu Kokko RiPS 13:48:01 00:23:01 00:20:26 2,61 2,94

2 Freja FIN-67 H 0,8261 Elmer Häyrynen SlPS 13:50:20 00:25:20 00:20:56 2,37 2,87

3 Fatmai FIN-527 Botnia 6 0,8713 Tommi Isotalo LrPS 13:49:22 00:24:22 00:21:14 2,46 2,83

4 Adele FIN-2458 FE 83 0,8470 Teemu Hietamies LrPS 13:51:07 00:26:07 00:22:07 2,30 2,71

5 Cascade FIN-873 Botnia 6 0,8739 Sakari Vento LrPS 13:50:23 00:25:23 00:22:11 2,36 2,70

6 Melody FIN-654 H 0,8261 Pekkä Merelä RiPS 13:53:18 00:28:18 00:23:23 2,12 2,57

7 Pohjanakka FIN-84 H 0,8261 Eemeli Möller MPS 13:54:35 00:29:35 00:24:26 2,03 2,46

8 Heili FIN-645 Botnia 6 0,8713 Eetu Peuhkuri LrPS 13:54:07 00:29:07 00:25:22 2,06 2,37

9 Katriina FIN-1435 Ohlson 29 0,8313 Emilia Pöyry MPS 13:58:07 00:33:07 00:27:32 1,81 2,18

26.7.2020Laskenta aikaa ajalle


